АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ПРОЕКТ
	Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств    получателей   средств

бюджета  Миллеровского городского поселения Миллеровского района и   администраторов             источников

финансирования дефицита   бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района

В соответствии со статьями 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств

получателей средств бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района и  администраторов источников финансирования дефицита  бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района согласно приложению.

        2. Признать утратившим силу раздел III «Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств распорядителей, получателей средств бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района,  администраторов источников финансирования дефицита бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района» приложения 1 к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения № 43 от 08.02.2013«О порядке исполнения бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района и порядке составления и ведения кассового плана бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2014 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Миллеровского

городского поселения

                                                   В.С.Макаренко